
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

افشاگری مربی اسبق تیم ملی درباره کمکاری ملیپوشان استقلال و پرسپولیس

 چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ - ۱۹:۲۸ شناسه خبـر : ۱۲۴۵۵۳

مربی اسبق تیم ملی پس از گذشته بالغ بر ۲۵ سال به یک معمای بزرگ پیرامون این تیم و برخی ملیپوشان استقلال
 و پرسپولیس جواب داد

تومیسلاو ایویچ سرمربی فقید تیم ملی ایران که به فاصله کمتر از یک ماه تا آغاز جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه از سمت خود

برکنار شد، هیچگاه حاضر نشد در مورد پشت پرده آن اتفاق حرف بزند ولی طی ۲۵ سال اخیر همواره این شایعه مطرح

بوده که برخی از ملی پوشان استقلالی و پرسپولیسی وقت تیم ملی رابطه خوبی با این مربی حداقل در آن مقطع نداشتند

و شایعاتی پیرامون کم کاری آنها مطرح بود.

در این مورد دکتر بیژن ذوالفقار نسب که آن مقطع دستیار اول ایویچ بود، بحث بسیار مهمی را طی گفتگوی اختصاصی

با خبر ورزشی مطرح کرد و پیرامون شایعه احتمال کم کاری چنین بازیکنانی به خبرنگار ما گفت: امکان داشت چند

بازیکن استقلال و پرسپولیس چنین کاری را کرده باشند. نمیتوانم با قاطعیت بگویم اما احتمال داشت چنین اتفاقی رخ
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داده باشد چون برخی شوخیها و حرکات را نمیتوانستند در دوره او انجام بدهند ولی در مجموع معتقدم  ایویچ یکی از

بهترین و حرفهایترین مربیانی بود که به فوتبال ایران آمد و برکناری اش به فاصله یک ماه مانده تا  جام جهانی فرانسه

اصلاً حرفهای نبود. نه حرفهای بود و نه اخلاقی و ورزشی. در همان بازی معروف با آ اس رم من به ایشان گفتم که تبعات

شکست احتمالی میتواند دردسرساز باشد اما او به خبرنگاران و آنالیزورهای آلمان، یوگسلاوی و آمریکا که در ورزشگاه

المپیک شهر رم حضور داشتند اشاره کرد و گفت: نه این فرصت خوبی برای گول زدن آنهاست. بگذار اشتباه کنند.

بگذار در مورد توانایی و محل بازی ملیپوشان خودمان به آنها اطلاعات اشتباه بدهیم. اصلاً بگذار فکر کنند ما اینقدر

ضعیف هستیم. با همین تفکر تیم را به میدان فرستاد تا حریفان را گول بزند اما پس از آن شکست سنگین کنارش

گذاشتند.

مصاحبه بیژن ذوالفقارنسب با خبرورزشی را بخوانید: ناگفتههای حماسه ملبورن از زبان مربی اسبق تیم ملی؛ دایی و

عابدزاده دو ستاره بازی با استرالیا بودند/ ونبلز گفت که ایران شایسته صعود به جامجهانی بود

انتهای پیام/
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